
quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4687C21BBFF05943BBDA28BFBFB5FB16

 

                        PORTARIA Nº 84, DE 15 DE ABRIL DE 2013    

Nomeia Membros para constituírem o Conselho 
Municipal de monitoramento e distribuição dos 
Alimentos doados pela CONAB – CASA Civil _ 
COMED. 

                         PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 84, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, considerando o Decreto de nº 14.282, de 14 de janeiro de 2013, 
pela presente,     

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados para constituírem o Conselho Municipal de 
Monitoramento e Distribuição dos Alimentos doados pala CONAB – CASA Civil – 
COMDEC: 

                              Coordenadora Geral  
                              Evelise de Assis Mendes da Conceição 

                              Representante do Poder Público Estadual 
                              Hamilton Jose da Silveira  

                              Representante do poder público Municipal 
   Laércio Rodrigues Souza 

                              Representante da sociedade civil  
                              Maria Gorete Honorato da Silva de Jesus 
                       
                              Representante do Conselho Municipal de Saúde   
                              Marilene Damasceno de Jesus   

                              Representante do Conselho Municipal de Assistência Social 
                              Evandi de Almeida Borges Santana 

                            
                             Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais   
                             Bernadina Leal dos Santos 



quinta-feira, 18 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4687C21BBFF05943BBDA28BFBFB5FB16

 

   
                            

                             Assistente Social 
                             Luzinete Leal da Silva Assunção 
                             CRESS 10494 5ª região 

                             Nutricionistas 
                             Joelma Santana dos Santos Cerqueira 
                              CRN 3609/P 

                             Elaine Freitas de Cerqueira Silva 
                             CRN 5478/P 

Art. 2º - Designar para participarem da Equipe de Apoio, os seguintes servidores: 

                            Marize Bispo de Castro Silva  
                            Creuza Bispo Santana   
                            Rita Lopes da Silva   
                            Luciene Gomes da Silva Cerqueira   
                            Jussival da Silva   

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 15 de Abril de 2013. 


